1

	[image: image2.emf]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	26.04.2018
	№
	143

	[image: image1.png]

О внесении изменений в движение автотранспорта

В связи  с проведением 2, 3, 4 мая 2018 года киносъемок ООО «КИНОСТУДИЯ МОСКИНО» на территории железнодорожного вокзала Администрация городского поселения Углич

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перенести конечную остановку городского общественного транспорта «Вокзал» (ул. Вокзальная), установив ее согласно схеме (приложение).
2. Рекомендовать ООО «КИНОСТУДИЯ МОСКИНО» в период со 2 по 4 мая 2018 года обеспечить установку соответствующих дорожных знаков, указанных в приложенной схеме.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Углич.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения Углич
С.В. Ставицкая

Приложение

к постановлению Администрации

городского поселения Углич

от 26.04.2018 № 143